
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo na zhotovení pro'ektové dokumentace Ze
dne 12. 7. 20 7

LOM PRAHA TRADE a.s.
se sídlem Tiskařské 270/8,i 108 00 Praha 10 Malešice
IČ: 02881845
DIČ): C202881845
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 19701
Zastoupena: Dipl.-lng. Miroslavem Hejnou, členem představenstva

(dale jen „Objednatel“)

a

IXPROJEKTA s.r.o.
se sídlem Bídlaky 837/20, 639 00 Brno - Štýřice
IČ; 03977471
DIČ: 0203977471
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně1 oddíl C, vložka 87636
zastou ena: Pavlem Ši rem1 'ednatelem

(dale jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dale společné též jako „Smluvní strany“ a jednotlivé jako „Smluvní
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek ke Smlouvě o dílo na Zhotovení projektové dokumentace ze dne 12. 7. 2017

(dale jen „Dodatek č. 1“) následujícího znění:

I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 12. 7. 2017 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o dílo na zhotovení projektové
dokumentace (dale jen „Smlouva“), jíž se Zhotovitel Zavazal Za podmínek blíže
upravených ve Smlouvě zhotovit pro Objednatele jednostupr'ıovou projektovou
dokumentaci pro silnoproudou a slaboproudou ěast vč. MaR pro stavební povolení
(DSP) a projektovou dokumentací pro realizaci stavby (RDS) a bezpečnostní řešení

1

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo na zhotovení pro'ektové dokumentace Ze
dne 12. 7. 20 7

LOM PRAHA TRADE a.s.
se sídlem Tiskařské 270/8,i 108 00 Praha 10 Malešice
IČ: 02881845
DIČ): C202881845
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 19701
Zastoupena: Dipl.-lng. Miroslavem Hejnou, členem představenstva

(dale jen „Objednatel“)

a

IXPROJEKTA s.r.o.
se sídlem Bídlaky 837/20, 639 00 Brno - Štýřice
IČ; 03977471
DIČ: 0203977471
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně1 oddíl C, vložka 87636
zastou ena: Pavlem Ši rem1 'ednatelem

(dale jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dale společné též jako „Smluvní strany“ a jednotlivé jako „Smluvní
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek ke Smlouvě o dílo na Zhotovení projektové dokumentace ze dne 12. 7. 2017

(dale jen „Dodatek č. 1“) následujícího znění:

I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 12. 7. 2017 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o dílo na zhotovení projektové
dokumentace (dale jen „Smlouva“), jíž se Zhotovitel Zavazal Za podmínek blíže
upravených ve Smlouvě zhotovit pro Objednatele jednostupr'ıovou projektovou
dokumentaci pro silnoproudou a slaboproudou ěast vč. MaR pro stavební povolení
(DSP) a projektovou dokumentací pro realizaci stavby (RDS) a bezpečnostní řešení

1

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo na zhotovení pro'ektové dokumentace Ze
dne 12. 7. 20 7

LOM PRAHA TRADE a.s.
se sídlem Tiskařské 270/8,i 108 00 Praha 10 Malešice
IČ: 02881845
DIČ): C202881845
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 19701
Zastoupena: Dipl.-lng. Miroslavem Hejnou, členem představenstva

(dale jen „Objednatel“)

a

IXPROJEKTA s.r.o.
se sídlem Bídlaky 837/20, 639 00 Brno - Štýřice
IČ; 03977471
DIČ: 0203977471
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně1 oddíl C, vložka 87636
zastou ena: Pavlem Ši rem1 'ednatelem

(dale jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dale společné též jako „Smluvní strany“ a jednotlivé jako „Smluvní
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek ke Smlouvě o dílo na Zhotovení projektové dokumentace ze dne 12. 7. 2017

(dale jen „Dodatek č. 1“) následujícího znění:

I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 12. 7. 2017 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o dílo na zhotovení projektové
dokumentace (dale jen „Smlouva“), jíž se Zhotovitel Zavazal Za podmínek blíže
upravených ve Smlouvě zhotovit pro Objednatele jednostupr'ıovou projektovou
dokumentaci pro silnoproudou a slaboproudou ěast vč. MaR pro stavební povolení
(DSP) a projektovou dokumentací pro realizaci stavby (RDS) a bezpečnostní řešení

1



(zabezpečení) Stavby nové administrativní budovy Objednatele, vzniknuvší rekonstrukcí
a dostavbou stávajícího Objektu umístěného na pozemku parc. č. 723/101 a pozemku
budouci parc. č. 723/182, kat. území Malešice, obec Praha (dále jen „Dílo“).

Smlouva nahradila již existující dohody uzavřené mezi Smluvními stranami týkající se
Díla.

Zhotovitel se vsouladu sčl. IV., odst. 4.1 Smlouvy zavázal Dílo provést a předat
Objednateli do 5-ti kalendářních týdnů od uzavření Smlouvy, nejpozději však do 30. 6.
2017.

Změna Smlouvy

S ohledem na Časové aspekty Smlouvy a provádění Díla tímto Smluvní strany sjednávají
úpravu dohodnuté doby plnění tak, že stávající čl. IV. odst. 4.1 Smlouvy vypouští
a nahrazují novým ujednáním následujícího znění:

„Zhotovitel řádné provede a předá Dílo Objednateli nejpozději do 15. 11. 2017.

Termín provedení a předání Díla uvedený výsˇe se prodlužuje o dobu, po kterou Zhotovitel
objektivně nemohl pracovat na přípravě dokumentace z důvodu, že Objednatel a/nebo
společnost Rakoprojekt sro. neposkytovalí potřebnou Soucˇínnost nebo Z důvodu vyšší
moci.“

|||.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Züstávají beze změn.

Tento Dodatek č. 1 je platný a účinný dnem jeho podpisu Smluvnimi stranami.

Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 1
vyhotovení.

ÍXPROJEKTA sro.
Heršpická 813/5

639 OO Brno - Štýříce
ˇ 035377471. DIČ: cz 0.3977ćˇ

2

(zabezpečení) Stavby nové administrativní budovy Objednatele, vzniknuvší rekonstrukcí
a dostavbou stávajícího Objektu umístěného na pozemku parc. č. 723/101 a pozemku
budouci parc. č. 723/182, kat. území Malešice, obec Praha (dále jen „Dílo“).

Smlouva nahradila již existující dohody uzavřené mezi Smluvními stranami týkající se
Díla.

Zhotovitel se vsouladu sčl. IV., odst. 4.1 Smlouvy zavázal Dílo provést a předat
Objednateli do 5-ti kalendářních týdnů od uzavření Smlouvy, nejpozději však do 30. 6.
2017.

Změna Smlouvy

S ohledem na Časové aspekty Smlouvy a provádění Díla tímto Smluvní strany sjednávají
úpravu dohodnuté doby plnění tak, že stávající čl. IV. odst. 4.1 Smlouvy vypouští
a nahrazují novým ujednáním následujícího znění:

„Zhotovitel řádné provede a předá Dílo Objednateli nejpozději do 15. 11. 2017.

Termín provedení a předání Díla uvedený výsˇe se prodlužuje o dobu, po kterou Zhotovitel
objektivně nemohl pracovat na přípravě dokumentace z důvodu, že Objednatel a/nebo
společnost Rakoprojekt sro. neposkytovalí potřebnou Soucˇínnost nebo Z důvodu vyšší
moci.“

|||.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Züstávají beze změn.

Tento Dodatek č. 1 je platný a účinný dnem jeho podpisu Smluvnimi stranami.

Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 1
vyhotovení.

ÍXPROJEKTA sro.
Heršpická 813/5

639 OO Brno - Štýříce
ˇ 035377471. DIČ: cz 0.3977ćˇ

2

(zabezpečení) Stavby nové administrativní budovy Objednatele, vzniknuvší rekonstrukcí
a dostavbou stávajícího Objektu umístěného na pozemku parc. č. 723/101 a pozemku
budouci parc. č. 723/182, kat. území Malešice, obec Praha (dále jen „Dílo“).

Smlouva nahradila již existující dohody uzavřené mezi Smluvními stranami týkající se
Díla.

Zhotovitel se vsouladu sčl. IV., odst. 4.1 Smlouvy zavázal Dílo provést a předat
Objednateli do 5-ti kalendářních týdnů od uzavření Smlouvy, nejpozději však do 30. 6.
2017.

Změna Smlouvy

S ohledem na Časové aspekty Smlouvy a provádění Díla tímto Smluvní strany sjednávají
úpravu dohodnuté doby plnění tak, že stávající čl. IV. odst. 4.1 Smlouvy vypouští
a nahrazují novým ujednáním následujícího znění:

„Zhotovitel řádné provede a předá Dílo Objednateli nejpozději do 15. 11. 2017.

Termín provedení a předání Díla uvedený výsˇe se prodlužuje o dobu, po kterou Zhotovitel
objektivně nemohl pracovat na přípravě dokumentace z důvodu, že Objednatel a/nebo
společnost Rakoprojekt sro. neposkytovalí potřebnou Soucˇínnost nebo Z důvodu vyšší
moci.“

|||.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Züstávají beze změn.

Tento Dodatek č. 1 je platný a účinný dnem jeho podpisu Smluvnimi stranami.

Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 1
vyhotovení.

ÍXPROJEKTA sro.
Heršpická 813/5

639 OO Brno - Štýříce
ˇ 035377471. DIČ: cz 0.3977ćˇ

2




